
スポーツデー（卓球デー）のご案内 

大東市体育協会 卓球連盟 

会長  長瀬 敏雄  

 

卓球愛好者の皆様には、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は当卓球連盟に対し多大なるご協力とご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度も下記の要項にてスポーツデーを実施いたします。卓球で一日を楽しく 

過ごしていただきますよう、多数のご参加をお待ちしております。 

 

記 

 

日   時    令和７年９月２８日(日) 9:00～17:00 

場   所    大東市立市民体育館  TEL072-871-3201 

対   象    大東市内在住・在勤・在学者 

参 加 料    無料 

内   容    午前は、株式会社ＶＩＣＴＡＳの先生をお招きしての 

卓球教室（ワンポイントレッスン他）を開催します。 

午後は、ふれあい卓球大会です。 

申   込    申込書を事務局へ送付下さい。（当日参加もできます） 

受付は、当日会場にて致します。 

＊ 午後のふれあい大会の参加申し込みは、組合せ等 

の準備の為、１２時までにお願いします。 

締 切 日    令和７年９月１４日（日）（当日申し込み可能） 

問 合 せ    事務局（柴田）TEL･FAX：072－873-4783 

E-Mail：daitotakuren17@outlook.jp 

ホームページ：大東卓連 (daitotakuren.org) 

 

主   催    大東市体育協会 

主   管    大東市体育協会 卓球連盟 

後   援    大東市教育委員会 

 

＊ くつ、ラケットは各自持参して下さい。 

＊ 小学生は保護者同伴でお願いします。 

 

mailto:daitotakuren17@outlook.jp
http://daitotakuren.org/

